Oficio Nº 13/2024                                                                                   Brasília-DF 29 de Janeiro de 2024

A quem possa interessar

Assunto: Resultado do Edital de Cotação de Preços do Instituto Barbosa Transformando Vidas
-IBTV – 02/2024 “II COPA PLANALTO DE FUTEBOL FEMININO”.

O Instituto Barbosa Transformando Vidas – IBTV, através de sua comissão permanente de

compras, vem por meio deste torna público o resultado dos editais 02/2024, publicado no dia 24 de

Janeiro de 2024, no site do Instituto (https://institutobarbosatr.wixsite.com/instituto-barbosa-tr) e nas

redes sociais, ”Instagram e Facebook”.

O referido Edital encerrado no dia 26 de Janeiro de 2024, e as propostas foram enviadas para

o e-mail: institutobarbosatransformandov@gmail.com, após o encerramento do prazo, foram recebidas

as seguintes propostas:

Edital 02/2024

Lote 01 e 05
NOME DA EMPRESA CNPJ VALOR TOTAL

WK SERVIÇOS E EVENTOS LTDA 29.333.461/0001-68 R$ 23.220,00
 Vencedor: WK SERVIÇOS E EVENTOS LTDA, CNPJ: 29.333.461/0001-68, Vencedor pelo

menor preço Valor R$ 23.220,00 (VINTE E TRES MIL E DUZENTOS E VINTE REAIS)

Lote 01

NOME DA EMPRESA CNPJ VALOR TOTAL
Prime Produtora, serviços e Marketing 36.956.561/0001-06 R$ 10.000,00
 Vencedor: Prime Produtora, serviços e Marketing, CNPJ: 36.956.561/0001-06, Vencedor pelo

menor preço Valor R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS)

Lote 08

NOME DA EMPRESA CNPJ VALOR TOTAL
A S SPORT LTDA 28.996.675/0001-51 R$ 16.000,00
 Vencedor: A S SPORT LTDA, CNPJ: 28.996.675/0001-51, Vencedor pelo menor preço Valor

R$ 16.000,00 (DEZESEIS MIL REAIS)

Lote 01, 02, 4 E 7
NOME DA EMPRESA CNPJ VALOR TOTAL

JF DE LIMA EVENTO ESPORTIVOS LTDA-ME 05.607.750/0001-40 R$ 38.092,00
 Vencedor: JF DE LIMA EVENTO ESPORTIVOS LTDA-ME, CNPJ: 05.607.750/0001-40,

Vencedor pelo menor preço Valor R$ 38.092,00 (TRINTA E OITO MIL NOVECENTOS
E DOIS REAIS)

Lote 01,03,05 E 06

NOME DA EMPRESA CNPJ VALOR TOTAL
BELO ORIENTE SERVIÇOS TERCERIZADOS 15.459.982/0001-51 R$ 62.688,00
 Vencedor: BELO ORIENTE SERVIÇOS TERCERIZADOS, CNPJ: 15.459.982/0001-51,

Vencedor pelo menor preço Valor R$ 62.688,00 (SEISCENTOS E DOIS MIL E
SEISCENTOS E OITENTA E OITO REAIS)

            Informamos ainda que os recursos dos resultados descritos acima podem ser enviados no prazo

de 24 horas, após sua publicação, sendo de 09:00 as 18:00 do dia 29/01/2024, para o e-mail

institutobarbosatransformandov@gmail.com.

            Por fim, parabenizamos as empresas vencedoras deste processo de cotação e informo que o

contato inicial para formalização do processo de assinatura de contrato será realizado por telefone após

o encerramento do prazo de recursos.

Colocamo-nos, desde já, à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

                              Comissão permanente de compras